rOCYJAPCTBEHHOE BYPAAL YNTACAU

ABTOHOMHOE YUPEXXIEHWE M3PI3aXK3/13/ HOMANTS
JOMONMHWTENIbHOIO bYPANCAJIAW I'YP3OH3W BIES
MPO®ECCUNOHANBHOIO OAAbBAH 3MXW 3YPIAAH
OBPA30OBAHUA BYPAALAWN YNACAW
PECMYBJ/IMKWN BYPATUSA bYPAJICANIAN OO/
BYPATCKUN H3BTIPYY/IbIH
PECMYB/NKAHCKUN MHCTUTYT 0333 bYPIYYNu

OBPA30BATE/IbHOW MO/INTUKN
(FTAY ANO PB «BPNOT»)

MPMNKAS

Ne JJU)

r. YnaH-ypas

O BHeCeHUN W3MeHeHWUI B NpukKas oT 14.03.2016 Ne47
«O cTOMMOCTU 06pa3oBaTeflbHbIX YCyr»

B cBsi3W ¢ NPOM3BOACTBEHHOV HEOBXOAUMOCTbIO,

npMkKasbiBalo:
1 BHecTn wn3meHeHuMa B npukas oT 14.03.2016 Ned7 «O cTOMMOCTMU

o6pas3oBaTeNbHbIX YCAYr» B 4YacTW pacyeTa CTOMMOCTM 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAyr

(MpunoxeHne 1, MpunoxeHue 2)
2. PasmecTuTb npukas Ha opuymansHOM caiTe MHCTUTYTa B CBOGOAHOM [OCTYyne

Ans NOTeHUManbHbIX cnywartenein (M.B. TuxoHpaBos).
3. O3HakKOMUTb C MPUKa3oM MOJ POCMUCL BCEX PYKOBOAWUTENEN CTPYKTYPHbIX

nogpasgenenunit (H.B. YepHurosckas).
4. KOHTPO/1b 3@ MCMOJIHEHMEM MpuKasa B0310XuKTb Ha ObYun3ll (JI.A. AnaHoBa)

W.0.pekTopa 3.B. LbibnkoBa

Mcn. Ancbiraesa M.b.,
21.27-43



12

16
18
20
24
28
32
36
40
48
50
72
108

Kon-Bo.yac

250
260
270
288
304
320
380
404
502
526
528
560
576
592
600
601
608
610
684

Kon-Bo,uac
16
18
20
24
28
32
36
40
48
50
72
108

MpunoxeHune 1

PacueT cToMMocTM 06pa3oBaTe/ibHbIX YCYr Ha 1caylaTtens

CTonmocTb Ha 1 cnywaTtens, py6*

MpumeyaHue

Bug gokymeHTa

MposeaeHne MeponpuaTuin (cemnHapos, ecTuBanen, Gopymos, KOHPepeHUni 1 T.4.)

294
442
589
883

5300 /72%4 = 294 py®.

5300 /72%6 = 442 py6.
5300 /72*8 = 589 py6.

5300/72*12 = 883 py6.

CepTudumkar ycTaHOBNeHHOro obpasua

CepTudumkar ycTaHOBNEHHOro obpasua
CepTudukart ycTaHOBAEHHOro o6pasLia

CepTuduKaT yCTaHOBNEHHOTO 06pasLia

MosbllweHne KBanUMUKaummn, ouHas Gop ma

1178
1325
1472
1767
2 061
2 356
2 650
2944
3533
3681
5300
7 950

5300/72*16= 1 178 py6.
5300/72*18 = 1325 py6.
5300/72%20= 1472 py6.
5300/72%24= 1767 py6.
5300/72*28 = 2 061 py6.
5300 /72*32 = 2 356 py6.
5300 /72*36 = 2 650 py6.
5300 /72*40 = 2 944 py6.
5 300/72*48 = 3 533 py6.
5300/72*50 = 3 681 py6.
5300 /72*72 = 5 300py6.
5300/72*108 = 7 950 py6.

YpocToBepeHne ycTaHOBNEHHOTO
Y [oCTOBEpeHMe YCTaHOBNEHHOTO
Y [ocToBepeHne yCTaHOBNEHHOTO
Y [ocTOBEpeHNe YCTaHOBNEHHOTO
Y pocToBepeHne yCTaHOBNEHHOTO
Y pocToBepeHne yCTaHOBEHHOTO
Y [ocToBepeHne yCTaHOBNEHHOTO
YpoctoBepeHue yCTaHOB/IEHHOTO
Y [0CTOBEPEHWE YCTAHOBEHHOTO
YpocToBepeHne yCTaHOBEHHOTO
Y [ocToBEpeHne YCTaHOBNEHHOTO
Y [ocToBepeHne ycTaHOBNEHHOTO

PacueT cTommMocTu o6pasoBaTefibHbIX YCyr Ha 1 cnylwaTtens
(NpodheccrmoHanbHas nepenogroToBKa)

CtoumocTb Ha 1
cnywarens, py6*
9 200
9 570
9 936
10 600
11 189
11 778
13 986
14 869
18 476
19 360
19 433
20 611
21 200
21 789
22 083
22 120
22 378
22 451
25 175

MNpumeyaHue

5300/144*250 = 9 200 py6.
5300/144*260 = 9 570 pyb6.
5300/144*270 = 9 936 pyo6.
5300/144*288= 10 600 py®6.

5300/144*304= 11 189 py6.
5300/144*320= 11 778 py6.

5300/144*380= 13 986 py6.

5300/144%404 = 14 869 py6.
5300/144*502= 18 476 py6.
5300/144*526= 19 360 py6.
5300/144*528= 19 433 py6.
5300/144*560 = 20 611 py6.
5300/144*576 = 21 200 py6.
5300/144*592 = 21 789 py6.
5300/144*600 = 22 083 py6.
5300/144*601 =22 120 py6.
5300/144*608 = 22 378 py6.
5300/144*610 = 22 451 py6.
5 300/144%684 = 25 175 py6.

Bupg gokymeHTta

o6pasua
obpasua
o6pasua
obpasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua
o6pasua

[vnnom yctaHoBNeHHOro obpasua

Auvnnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[Junnaom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[umnnom ycTaHOBNEHHOro o6pasya

[unnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[unnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[Aunaom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

Aunnom ycTaHoBNeHHoOro o6pasua

[vnnom yctaHoBNeHHOro obpasua

Aunnom ycTaHOBNeHHOro o6pasua

[Junaom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[vnnom ycTtaHOBNEeHHOro obpasua

Annnom yctaHoBNeHHOro o6pasua

Aunnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

Junaom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[unnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

[vnnom ycTtaHoBAeHHOro obpasua

Aunnom ycTaHoBNeHHOro o6pasua

Junaom ycTaHoBaeHHOro o6pasua

PacueT cTommocTu o6pasoBaTefibHbIX YCYr Ha 1 cnywarens
(noBbiwWeHWe KBaNUMMKaLMn, 3a04Hasa Clopma)

CtonmocTb Ha 1lcnywatens, py6*
946
1064
1182
1418
1655
1891
2 128
2 364
2 837
2 955
4 255
6 383

MpumeuaHue
4 255/72*16 = 946 py6.

4 255/72*18 = 1064 py6.
4 255/72*20= 1 182 py6.
4 255/72*24= 1418 py6.
4 255/72*28 = 1655 py6.
4 255/72*32= 1891 py6.
4 255/72*36 = 2 128 py6.
4 255/72*40 = 2 364 pyé.
4 255/72*48 = 2 837 pyé.
4 255/72*50 = 2 955 py6.
4 255/72*72 = 4 255 py6.
4 255/72*108 = 6 383 py6.

Bug fokymeHTa
Y aocToBepeHune ycTaHOBIEHHOT0

Y A0CTOBEPEHMNE YCTAHOBNEHHOTO
Y ocToBepeHne yCTaHOBNEHHOTO
Y [OCTOBEpPeHMe YCTaHOBNEHHOTO
Y ocToBepeHne yCTaHOBNEHHOTO
Y [0oCTOBEpeHNe YCTaHOBNEHHOTO
Y aocToBepeHne ycTaHOBNEHHOTO
Y [oCTOBEpeHMe YCTaHOBNEHHOTO
Y [OCTOBEPEHUE YCTAHOB/IEHHOTO
Y A0CTOBEpeHMe YCTaHOB/IEHHOTO
YpoctoBepeHue yCTaHOBEHHOTO

Y [0CTOBEPEHUE YCTAHOB/IEHHOTO

o6pasua
obpasua
obpasua
o6pasua
obpasua
obpasua
obpasua
obpasua
obpasua
o6pasua
obpasua
obpasua



Kon-
BO,4ac

16
18
20
24
28
32
36
40
48
50
72
108

PacueT cToMMOCTM 06pa3oBaTe/ibHbIX YCYr Ha 1 cnyliatens
(NoBbIleHMe KBaNUPUKALUN, O4Hast (hopMa C NPUMeHEHNEM AUCTAHUMOHHbIX

CTtoumocTb Ha lcnywarens,
py6*
778
875
972
1167
1361
1556
1750
1944
2 333
2 431
3 500
5250

* B CNyyae yyacTus B TEHAepe, TOprax LieHa [I0roBopHas

06 3a30BaTe/IbHbIX TEXHO/IOTUIA)

MpumeyaHune

3 500/72*16 = 778 py6
3 500/72* 18 =875 py6
3500/72%20 = 972 py6

3500/72*24
3500/72*28
3500/72*32
3 500/72*36
3500/72*40
3 500/72*48
3500/72*50
3500/72*72

3500/72*108 = 5 250 py6.

= 1 167 py6.
= 1361 py6.
= 1556 pyb6.
= 1750 py6.
= 1944 py6.
=2 333 py6.
= 2 431 py6.
= 3 500 py6.

Bug fokymeHTa

YocToBepeHne ycTaHOBNEHHOTo 06pasua
Y [0CTOBEpEHMe YCTaHOBAEHHOTO 06pasya
Y pocToBepeHne yCTaHOBEHHOTo 06pasua
Y [,0CTOBEPEHME YCTAHOBNEHHOTO 06pasLa
Y pocToBepeHne yCTaHOBEHHOTo o6pasLa
Y nocToBepeHne yCTaHOBEHHOTO 06pasLia
Y [0CTOBEpeHMe YCTaHOBEHHOTO 06pasLa
Y [,0CTOBEpeHME yCTaHOBNEHHOTO 06pasLia
Y AocToBepeHuMe yCTaHOBEHHOT0 06pa3sya
Y AocToBepeHMe YCTaHOBNEHHOTO 06pa3ya
Y n0oCTOBepeHMe yCTaHOBEHHOT0 o6pasua
Y [0CTOBEpeHMe YCTaHOBEHHOT0 06pasiLa



CTOMMOCTb KYpCOB Ha OHOFO ClyLwaTtens
(noBblWeHMe KBanUpuUKayuu, nposegeHue

4 yac
6 vac
8 yvac

12
16
18
20
24
28
32
36
40
48
50
72

yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
4vac

MeponpuaTuii)*

108 uac

CTOMMOCTb KYpCOB Ha OAHOTO ClyLwaTens

CTOMMOCTb 06pa30BaTefibHbIX YCyr

294 py6.
442 py6.
589 py6.
883 pyob.

1178
1325
1472
1767
2 061
2 356
2 650
2 944
3 533
3 681
5300
7 950

py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
py6.
pyo6.
pyo6.
pyo6.
pyo6.
py6.
py6.

(NoBbIWEHWE KBaNU(UKaLWK, 3a04Has

16 vac
18 vac
20 yvac
24 vac
28 vac
32 yac
36 yvac
40 vac
48 vac
50 vac
72 Jac
108 yvac

hopma)*

946

1064
1182
1418
1655
1891
2127
2 364
2 837
2 955
4 255
6 383

MpunoxeHune 2

CTOMMOCTb KYPCOB Ha OLHOrO cnywarens
(npotheccnoHanbHas NepenoaroToBka)™

250

260
270
288
304
320
380
404
502
526
528
560
576
592
600
601
608
610
684

CTOMMOCTb KYpCOB Ha OHOTO cAywarens

yac

yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac
yac

9 200 py6.

9 570 py6.
9 936 pyo6.

10 600 py6.
11 189 py6.
11 778 pyb.
13 986 py6.
14 869 pyo6.
18 476 py6.
19 360 py6.
19 433 py6.
20 611 py6.
21 200 py6.
21 789 pyo.
22 083 pyb.
22 120 pyo.
22 378 pyo.

22 451 py6.
25 175 py6.

(noBbllWeHNe KBaNUMUKaLUmM, o4Hasa popma c
npUMeHeHWeM ANCTaHLUOHHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX TEXHONOTUIA)™*

16 yac

18

20

24

28

32

36

40

48

50

72

108

yac

4yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

yac

778

875

972

1167

1361

1556

1750

1944

2 333

2 431

3 500
5250



CtoumocTb 06pasoBaTe/ibHbIX YyCNyr
(NpoBefeHMEe MePONPUATUIA: KOH(DepeHLNIA, CEMUHAPOB, KPYr/aoro cTona,
thopymoB, 3a ny6nkKauum cratein)

CTtoumocTb Ha 1 LleHa forosopHas.
cnywarens, py6 500

* B C/lyYae yyacTus B TeHAepe, Toprax LieHa joroBopHas



