

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)



БУРЯАД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ҮУРАЛСАЛАЙ ГҮРЭНЭЙ БЭЭЭ
ДААНАН ЭМХИ ЗУРГААН
БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ҮУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ
НЭБТЭРҮҮЛГҮН
ДЭЭДЭ ҮҮРГУУЛИ

ПРИКАЗ

«10» 10 2017 г

№ 120

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ от 14.03.2016 №47 «О стоимости образовательных услуг»

В связи с производственной необходимостью.

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 14.03.2016 №47 «О стоимости образовательных услуг» в части расчета стоимости образовательных услуг (Приложение 1, Приложение 2)
2. Разместить приказ на официальном сайте Института в свободном доступе для потенциальных слушателей (М.В. Тихонравов).
3. Ознакомить с приказом под расписью всех руководителей структурных подразделений (Н.В. Черниговская).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ОБУиЭП (Л.А. Апанова)

И.о.ректора

Ольга

Э.В. Цыбикова

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя

Кол-во,час	Стоимость на 1 слушателя, руб*	Примечание	Вид документа
Проведение мероприятий (семинаров, фестивалей, форумов, конференций и т.д.)			
4	294	$5300 / 72 * 4 = 294$ руб.	Сертификат установленного образца
6	442	$5300 / 72 * 6 = 442$ руб.	Сертификат установленного образца
8	589	$5300 / 72 * 8 = 589$ руб.	Сертификат установленного образца
12	883	$5300 / 72 * 12 = 883$ руб.	Сертификат установленного образца
Повышение квалификации, очная форма			
16	1 178	$5300 / 72 * 16 = 1 178$ руб.	Удостоверение установленного образца
18	1 325	$5300 / 72 * 18 = 1 325$ руб.	Удостоверение установленного образца
20	1 472	$5300 / 72 * 20 = 1 472$ руб.	Удостоверение установленного образца
24	1 767	$5300 / 72 * 24 = 1 767$ руб.	Удостоверение установленного образца
28	2 061	$5300 / 72 * 28 = 2 061$ руб.	Удостоверение установленного образца
32	2 356	$5300 / 72 * 32 = 2 356$ руб.	Удостоверение установленного образца
36	2 650	$5300 / 72 * 36 = 2 650$ руб.	Удостоверение установленного образца
40	2 944	$5300 / 72 * 40 = 2 944$ руб.	Удостоверение установленного образца
48	3 533	$5300 / 72 * 48 = 3 533$ руб.	Удостоверение установленного образца
50	3 681	$5300 / 72 * 50 = 3 681$ руб.	Удостоверение установленного образца
72	5 300	$5300 / 72 * 72 = 5 300$ руб.	Удостоверение установленного образца
108	7 950	$5300 / 72 * 108 = 7 950$ руб.	Удостоверение установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя**(профессиональная переподготовка)**

Кол-во,час	Стоимость на 1 слушателя, руб*	Примечание	Вид документа
250	9 200	$5300 / 144 * 250 = 9 200$ руб.	Диплом установленного образца
260	9 570	$5300 / 144 * 260 = 9 570$ руб.	Диплом установленного образца
270	9 936	$5300 / 144 * 270 = 9 936$ руб.	Диплом установленного образца
288	10 600	$5300 / 144 * 288 = 10 600$ руб.	Диплом установленного образца
304	11 189	$5300 / 144 * 304 = 11 189$ руб.	Диплом установленного образца
320	11 778	$5300 / 144 * 320 = 11 778$ руб.	Диплом установленного образца
380	13 986	$5300 / 144 * 380 = 13 986$ руб.	Диплом установленного образца
404	14 869	$5300 / 144 * 404 = 14 869$ руб.	Диплом установленного образца
502	18 476	$5300 / 144 * 502 = 18 476$ руб.	Диплом установленного образца
526	19 360	$5300 / 144 * 526 = 19 360$ руб.	Диплом установленного образца
528	19 433	$5300 / 144 * 528 = 19 433$ руб.	Диплом установленного образца
560	20 611	$5300 / 144 * 560 = 20 611$ руб.	Диплом установленного образца
576	21 200	$5300 / 144 * 576 = 21 200$ руб.	Диплом установленного образца
592	21 789	$5300 / 144 * 592 = 21 789$ руб.	Диплом установленного образца
600	22 083	$5300 / 144 * 600 = 22 083$ руб.	Диплом установленного образца
601	22 120	$5300 / 144 * 601 = 22 120$ руб.	Диплом установленного образца
608	22 378	$5300 / 144 * 608 = 22 378$ руб.	Диплом установленного образца
610	22 451	$5300 / 144 * 610 = 22 451$ руб.	Диплом установленного образца
684	25 175	$5300 / 144 * 684 = 25 175$ руб.	Диплом установленного образца

Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя**(повышение квалификации, заочная форма)**

Кол-во,час	Стоимость на 1 слушателя, руб*	Примечание	Вид документа
16	946	$4255 / 72 * 16 = 946$ руб.	Удостоверение установленного образца
18	1 064	$4255 / 72 * 18 = 1 064$ руб.	Удостоверение установленного образца
20	1 182	$4255 / 72 * 20 = 1 182$ руб.	Удостоверение установленного образца
24	1 418	$4255 / 72 * 24 = 1 418$ руб.	Удостоверение установленного образца
28	1 655	$4255 / 72 * 28 = 1 655$ руб.	Удостоверение установленного образца
32	1 891	$4255 / 72 * 32 = 1 891$ руб.	Удостоверение установленного образца
36	2 128	$4255 / 72 * 36 = 2 128$ руб.	Удостоверение установленного образца
40	2 364	$4255 / 72 * 40 = 2 364$ руб.	Удостоверение установленного образца
48	2 837	$4255 / 72 * 48 = 2 837$ руб.	Удостоверение установленного образца
50	2 955	$4255 / 72 * 50 = 2 955$ руб.	Удостоверение установленного образца
72	4 255	$4255 / 72 * 72 = 4 255$ руб.	Удостоверение установленного образца
108	6 383	$4255 / 72 * 108 = 6 383$ руб.	Удостоверение установленного образца

**Расчет стоимости образовательных услуг на 1 слушателя
(повышение квалификации, очная форма с применением дистанционных
образовательных технологий)**

Кол-во,час	Стоймость на 1 слушателя, руб*	Примечание	Вид документа
16	778	$3\ 500/72*16 = 778$ руб.	Удостоверение установленного образца
18	875	$3\ 500/72*18 = 875$ руб.	Удостоверение установленного образца
20	972	$3\ 500/72*20 = 972$ руб.	Удостоверение установленного образца
24	1 167	$3\ 500/72*24 = 1\ 167$ руб.	Удостоверение установленного образца
28	1 361	$3\ 500/72*28 = 1\ 361$ руб.	Удостоверение установленного образца
32	1 556	$3\ 500/72*32 = 1\ 556$ руб.	Удостоверение установленного образца
36	1 750	$3\ 500/72*36 = 1\ 750$ руб.	Удостоверение установленного образца
40	1 944	$3\ 500/72*40 = 1\ 944$ руб.	Удостоверение установленного образца
48	2 333	$3\ 500/72*48 = 2\ 333$ руб.	Удостоверение установленного образца
50	2 431	$3\ 500/72*50 = 2\ 431$ руб.	Удостоверение установленного образца
72	3 500	$3\ 500/72*72 = 3\ 500$ руб.	Удостоверение установленного образца
108	5 250	$3\ 500/72*108 = 5\ 250$ руб.	Удостоверение установленного образца

* в случае участия в тендере, торгах цена договорная.

Стоимость образовательных услуг

Стоимость курсов на одного слушателя (повышение квалификации, проведение мероприятий)*		Стоимость курсов на одного слушателя (профессиональная переподготовка)*	
4 час	294 руб.	250 час	9 200 руб.
6 час	442 руб.	260 час	9 570 руб.
8 час	589 руб.	270 час	9 936 руб.
12 час	883 руб.	288 час	10 600 руб.
16 час	1 178 руб.	304 час	11 189 руб.
18 час	1 325 руб.	320 час	11 778 руб.
20 час	1 472 руб.	380 час	13 986 руб.
24 час	1 767 руб.	404 час	14 869 руб.
28 час	2 061 руб.	502 час	18 476 руб.
32 час	2 356 руб.	526 час	19 360 руб.
36 час	2 650 руб.	528 час	19 433 руб.
40 час	2 944 руб.	560 час	20 611 руб.
48 час	3 533 руб.	576 час	21 200 руб.
50 час	3 681 руб.	592 час	21 789 руб.
72 час	5 300 руб.	600 час	22 083 руб.
108 час	7 950 руб.	601 час	22 120 руб.
		608 час	22 378 руб.
		610 час	22 451 руб.
		684 час	25 175 руб.

Стоимость курсов на одного слушателя (повышение квалификации, заочная форма)*		Стоимость курсов на одного слушателя (повышение квалификации, очная форма с применением дистанционных образовательных технологий)*	
16 час	946	16 час	778
18 час	1 064	18 час	875
20 час	1 182	20 час	972
24 час	1 418	24 час	1 167
28 час	1 655	28 час	1 361
32 час	1 891	32 час	1 556
36 час	2 128	36 час	1 750
40 час	2 364	40 час	1 944
48 час	2 837	48 час	2 333
50 час	2 955	50 час	2 431
72 час	4 255	72 час	3 500
108 час	6 383	108 час	5 250

**Стоимость образовательных услуг
(проведение мероприятий: конференций, семинаров, круглого стола,
форумов, за публикации статей)**

Стоимость на 1 слушателя, руб	Цена договорная. 500
----------------------------------	-------------------------

* в случае участия в тендере, торгах цена договорная